
 
Uchwała Nr XXXVI / 178 /17 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 
z dnia 30 czerwca 2017 roku 

 
 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania     
przestrzennego miasta i gminy Gryfów Śląski dla wyodrębnionych obszarów położonych    
w granicach administracyjnych miasta i gminy Gryfów Śląski 

 
 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 12 ust. 1 i art. 27 usta-
wy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2017 r. poz. 1073) w związku z uchwałą Nr XVII/90/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z 
dnia 31 marca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Gryfów Śląski dla wyodrębnionych 
obszarów położonych w granicach administracyjnych miasta i gminy Gryfów Śląski zmienioną 
uchwałą Nr XXVI/129/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 25 października 2016 r. 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego mia-
sta i gminy Gryfów Śląski” przyjętego uchwałą Nr XIII/105/2000 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Ślą-
ski z dnia 24 lutego 2000 r. i zmienionego uchwałami: Nr XXX/212/09 Rady Miejskiej Gminy Gry-
fów Śląski z dnia 30 czerwca 2009 r., Nr XLIII/294/10 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 
24 września 2010 r., Nr XLIII/295/10 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 30 września 2010 r., 
Nr XXII/109/12 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 19 września 2012 r. i Nr VII/32/15 Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 12 maja 2015 r. 

 

§ 2 

Integralnymi częściami niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – ujednolicony tekst studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Gryfów Śląski; 

2) załącznik nr 2 – rysunek „Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego miasta i gminy Gryfów Śląski, diagnoza stanu istniejącego i uwarunkowania zago-
spodarowania przestrzennego”, w skali 1:10 000; 

3) załącznik nr 3 – ujednolicony rysunek „Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospoda-
rowania przestrzennego miasta i gminy Gryfów Śląski, kierunki zagospodarowania prze-
strzennego”, w skali 1:10 000; 

4) załącznik nr 4 – rysunek „Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego miasta i gminy Gryfów Śląski, kierunki zagospodarowania przestrzennego - infra-
struktura techniczna”, w skali 1:10000; 

5) załącznik nr 5 – „Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu 
zmiany studium”. 

§ 3 

Zmiana studium, o której mowa w § 1 obejmuje: 

1) wprowadzenie zmian w części graficznej studium - na rysunku „Zmiana studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Gryfów Śląski, kierunki zago-
spodarowania przestrzennego”; 

2) wprowadzenie korekt i uzupełnień ustaleń zawartych w tekście studium – w części uwarunko-
wania rozwoju i kierunki zagospodarowania przestrzennego. 

 



 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


